[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.01.2022 г. № 78 - Р
р.п. Екатериновка

Об утверждении графика
отлова безнадзорных животных (собак)
на  территории Екатериновского МР
на 1 квартал 2022г.

    В соответствии со статьей 1 закона Саратовской области от 3 ноября 2015 г. № 144-ЗСО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Саратовской области по организации проведения на территории области мероприятий  при осуществлении деятельности при обращении  с животными без владельцев», согласно пункту 5 постановления Правительства Саратовской области от 13 февраля 2020г. № 83-П «Об утверждении Положения о порядке осуществления  деятельности по обращению с животными без владельцев  на территории Саратовской области»:

1.Утвердить график отлова безнадзорных животных (собак) на территории Екатериновского МР на 1 квартал 2022года согласно приложению 1;
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района;
3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  возложить на зам.главы по инфраструктуре, вопросам экологии, безопасности и ЖКС администрации Екатериновского МР.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                    С.Б. Зязин

Приложение 1
к Распоряжению
от 28.01.2022 г. № 78-Р

	№ п/п
	Планируемое место отлова безнадзорных животных
	Дата и время
	Кол-во планируемых к отлову животных

	1.

2.
	р.п. Екатериновка

с. Сластуха

01.02.2022 г.-10.02.2022 г.

3.00-9.00 ч.

               10

5

image1.jpeg